
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,

č. smi. objednatele:.

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno 
IČ:44992785 
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Petr Kunc, místostarosta MČ Brno-Židenice 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ACER WOODWAY s.r.o
Karáskovo náměstí 21 
Brno 615 00 
IČ:25343467 
DIČ: CZ 25343467
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 27574
Bankovní spojení: ČSOB č.ú.372681783/0300 
Zastoupený ve věcech smluvních: Rostislav Paclík, jednatel společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: František Schwarz tel: 739 224 345 
(dále jen zhotovitel)

II.
ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem smlouvy je úprava vzájemných právních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména 
jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této smlouvě uvedeno.

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednatele veškeré činnosti 
související s dodáním a instalací díla s názvem „Nové lavičky v plochách zeleně na území MČ Brno- 
Židenice - II. etapa'1 v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci, dále touto smlouvou a cenovou 
nabídkou zhotovitele uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, včetně veškerých souvisejících plnění a prací 
(dále jen „dílo").

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
- požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho 

požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
- nabídkovým položkovým listem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
- platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce 

a v souladu s technickými normami ČSN.

1



3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady 
a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad 
a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

5. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:
- veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související 

s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce 
přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,

- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, apod.),
- odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení 

odpadu, atd.,
- uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
- zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, 

záručních listů, prohlášení o shodě atd.

6. Součástí dodávky se rozumí:
- dodávka a montáž nových laviček včetně zpevnění povrchů pod lavičkami, viz příloha č. 2 této 

smlouvy
- montáže dalšího mobiliáře (laviček, odpadkových košů a stojanů na kola), viz příloha č. 3 této 

smlouvy
- dodávka a montáž mobiliáře do sportovního areálu při ul. Líšeňské, viz příloha č. 4 této 

smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je území MČ Brno-Židenice a jednotlivá umístění mobiliáře 
jsou specifikována v jednotlivých přílohách této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách:
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo pro instalaci (staveniště) v termínu do 3 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy, nejpozději v den zahájení montážních prací. O předání a převzetí místa plnění 
smluvní strany sepíší předávací protokol.

4. V případě, že ze závažných důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín předání 
dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín na dobu jinou.

5. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 8.12.2016, O předání a převzetí 
díla smluvní strany sepíší předávací protokol.

6. Zhotovitel je oprávněn, v případě přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany objednatele, 
přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů, o které bylo zahájení montážních 
prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich zahájení v této smlouvě 
uvedenému.

V.
CENA DÍLA 1

1. Cena díla uvedeného v článku 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

III. této smlouvy činí:
261.370 Kč
54.887.70 Kč
316.257.70 Kč

2



2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související 
s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, 
které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě:
- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací 

dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy 
o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace 
a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení 
vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a správních 
rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.

Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek 
ke smlouvě musí mít písemnou formu.
Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, 
nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za vady takto provedené části díla.
Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.
V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, dojde k odečtení cenového rozdílu 
a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zálohy ani jiné platby před provedením prací v rámci zhotovení díla objednatel neposkytuje.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně 
provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu činností a to po úplném 
dokončení a předání díla.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po vzájemném 
odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.

4. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních dnů od jeho 
předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel 
oprávněn fakturovat.

5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli.

6. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku.

7. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.

9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo 
nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu 
vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen 
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou 
lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne 
plynout dnem doručení opravené faktury.

3



10. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele, uvedený 
v čl. I. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu objednatele.

VII.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě 
obou smluvních stran.

2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, 
ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době provádění 
prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na 
provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli 
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto smlouvou,
pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud dílo vykazuje vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez 
zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a 
nedodělky díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby 
a cenu těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, 
zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného
odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

7. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele,
nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být 
odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými
bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných 
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání 
objednatele povinen doložit.

9. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti 
zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně 
oznamovat objednateli.

Vlil.
PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu 
a místě uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít 
při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, 
zadávací dokumentací a právními předpisy.

2. O předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíší zápis -- předávací protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.

4



3. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech 
technických za objednatele a zhotovitele.

4. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady 
a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní 
veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3.000 Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není
povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i 
ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto
sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

IX.
ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávacími podmínkami a touto smlouvou, 
platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům a pracím prováděným dle 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
nepochybné k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Sjednaná záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení 
obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo v důsledku nedodržení 
předepsané údržby a pokynů pro provoz díla.

4. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné následné 
reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno připomínky 
a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.

5. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.

6. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

7. Zhotovitel v rámci záruční doby uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vadu 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pro případ reklamace vad, u nichž 
objednatel uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady 
(havárie) do 24 hodin po obdržení reklamace.
Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý 
den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu. Objednatel má vedle nároku na 
uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli 
odstranění vady. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má 
objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a následně požadovat po 
zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad jinou firmou.

8. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady poskytuje zhotovitel novou 
záruku v délce 24 měsíců, která počne běžet dnem oznámení o odstranění vady.

9. Doba od doručení reklamace do odstraněni vady se do záruční doby nezapočítává.

10. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

X.

5



ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Pokud zhotovitel způsobí pří provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné 
výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění 
do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka 
neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu 
s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování 
se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek v místě plnění.

5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI.
SMLUVNÍ SANKCE

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
- Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy

0 dílo, je povinen zaplatit objednaieli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý
1 započatý den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla.

- Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů je 
povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši dalších 10.000 Kč za šestnáctý a každý 
další i započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
- Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 

v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 3.000 Kč za každý nedodělek či vadu, 
u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

3. Úrok za prodlení s úhradou
- Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, může zhotovitel 

po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva.

4. Způsob vyúčtování sankcí
- Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. 

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a 
způsob výpočtu celkové výše sankce.

- Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné 
stanovisko strany povinné.

- Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

- Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové 
sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku z prodlení zaniká.

5. Lhůta splatnosti sankcí
- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 

příslušného vyúčtování.
- Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.

XII.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

6



1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků
musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném znění a v případě,
že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20 dnů;

- bezdůvodné přerušení prací;

- zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně upozorněn,
ve lhůtě stanovené smlouvou;

- zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvou,
projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu
s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než
schválených výrobků či materiálů;

- zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího souhlasu
objednatele;

- zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp.
pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této
smlouvy, na třetí osobu.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvede v nabídce informace
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní.

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel po dvou vyhotovení.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny podle
ustanovení občanského zákoníku.

3. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou.
4. Smlouva nabývá platnost po podpisu smluvními stranami.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků
souvisejících s touto smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto
prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na vědomí povinnost
objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejích dodatků v souladu a za podmínek zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákona o registru smluv).

6. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1 . n m //OJI fa/6
V Brně dne V Brně dne ■■■KV&Xiizy

Za objednatele:
Statuiární město Brno

Městská část Brno - Židenic
Gajdošova 7, 615 00 Brno

5

7



'pěfíZoNAc. A

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Židenice

Zákazník:

Datum:

Popis výrobku

Cena za
ks bez
DPH

Počet Cena celkem bez
DPH DPH % DPH v Kč Cena celkem s DPH v Kč

HELA LME 151to délce 1,8 m s konstrukcí
hliníkové slitiny a se sedákem a opěrdlem
odolného tropického dřeva. 9 900 15 148 500 21 31 185 179 685

rotovení zpevněné ploch pod lavičky se
mlove dlažby 4 500 15 67 500 21 14 175 81 675

f|zeni lavic typu Ml ELA LME 151to
'^ice 1,8 m 550 9 4 950 21 1 040 5 990

azení košů typu minium
IU210/MIU-B210 750 15 11 250 21 2 363 13613

azeni stojanu na kola typ Velo 550 5 2 750 21 578 3 328

atova lavice v přírodním stylu 8 600 1 8 600 21 1 806 10 406

bova hranolová lavice v prirodním stylu
Iky cca 4m 10 620 1 10 620 21 2 230 12 850

)jan ma kola v přírodním stylzu 7 200 1 7 200 21 1 512 8 712

0 0 0 21 0 0

0 0 0 21 0 0

0 0 0 21 0 0
\

0 1 0 21 0 0

ENA CELKEM 261 370,00 Kč 316 257,70 Kč

esa zákazníka;

!>no a příjmení:

esa:

I;

žfon:

lail:

Adresa dodavatele:

ACER WOODWAY.s.r.o.

Karáskovo nám. 21

615 00 Brno

IČO:

Telefon: +420 605 267 756

paclik@acervAv.cz



c c c c c c c
C/) 7C

“■■i

8 a
CD 9

&*
i ro

m 1 
-o c
18-
o. 3

C/) 7š 7Í C/) (/) 
O i-S-
TS &§

5 í

x-
O

X"

§ 1

O
c
cr
CD<
N<
3
CD-

O
3
c
o<

_ X3
9: 3*

*■ CL
c O
N 3 
C/5‘®

05 o<
CO X- •
ro co cd— -vj

X"
o
c/5 
x-
S '
0 T>

1 čd(

■§<§■

o o<

N>
-vl

N> X"
x-^
CO

X-co

3
CD
3 ro
0< CD

x-CO co

co
X- co*
CO W

C/5
CD
N
3
0)
3

o
X"
0)

CD

TI
o
N<
0)
Q.
O
&
3

■<'

SŠ
CD

0)
<
o<
X"

©’

3
m
r
>
i”
3
m

cn

a
O'
o
CD

CO

<n
X-o
3tol-K-i
c
X"
o

N
=r

x-
O
<
CD>

w

3
■<

to

CD

to
CDa
tu,
X1
CD
3
&>
o

•O
CD<—t 
» a
CD
3
N
O
a
o
3
m.

N CL

ro o.
I =
(D<
2. w

■a c

3 &
D- <T*
o 2. 
■a 3 
9 °
2:4
cd o
< =r
CD <
q o< 2. CD 

x

3
O

|
CD
<
o<
X

*<
cr
c
Q.
O
C

"O
OI2<
n'
CD
3

•<

oS'
Xo
3CD'
=T
-i
CD
CL
CD
N
CD

ST
<
o<
X

■<
o
3"

cr
0)<
č;

o
CL
g
n-
CD
3
CD'
CD
N
CL
CD
<
CD
COI—ho
q5
3
CD-

Seznam lokalita situační zákres



í. i1 □
yí

Výřez z m
apy - Juliánov



V
ýřez z m

apy - parčík u ZŠ K
uldova



w
r m

V
ýřez z m

apy - severní část M
Č B

rno-Židenice



PŘÍLOHA č. 3

Montáž dalšího mobiliáře na území MČ Brno-Židenlce

Seznam lokalit a mobiliáře, který bude zajištěn objednatelem:

- 9 ks laviček typu MIELA LME 1511 o délce 1,8 m (zastávka MHD Židovský hřbitov 1 ks, zastávka 
MHD č. 82 u polikliniky na ul. Viniční 2 ks, dalších 6 ks laviček na území 
MČ Brno-Židenice - lokality budou specifikovány před realizací zakázky)

- 15 ks košů typu minium MIU210/MIU-B210 (lesopark Bílá hora 10 ks, ul. Jílkova 2 ks, 
ul. Kuldova u ZŠ 3 ks)

- 5 ks stojanů na kola typ Velo od firmy mm čité (před ÚMČ Brno-Židenice 2 ks, Karáskovo náměstí 
2 ks, Juliánovské náměstí 1 ks)



<
zr
o-i=3
o<0
0

co "aO
0-
O
<
0
zr
o
0)
003.

0
0)

■O~1<

<
N'
g

o
0
N<
0

>3C0).
<
0)' CL CL CL CL

O 0< O o
ST CL 0 CL CL
< 0- 0 0. 0.

< < <
o« PT ----v pr pr
PT 0 zr 0 0
0)

1
0
3

0
0
o

0

3

0
3

0
O
0 PT O o

0
o
<
0).

0.
N<

0
0
N

13r-t»
0.
N<

0.
N<

—i 0 _i
oT PT 3. PT
< 0 v—3 PT 0
o< CO 0 0
PT
0 O 0 pr

0-

<
0'
Z3

<
CV

r—*"
O

T3 C PT
*<

<
0.

0 ..-r,
■V 0 < 0
O
CL
0

PT
O

"O
—i<

<
OÍ
PT

3' 0 O *<
< CL <

0 •O 0 "O
C!S 3 05*< ~«'

c O 0 O
CL CL

■o 0 0
o
CL

3' c
N

3'

0 0
ZT

r-H~
•-<_ <T r-t*

•<
C c Q. c
0< 0. “
0 zr
0< o

(/)
|D
0O
55
ptOJ
o
o

3
o
a;
S;
o‘

a
o
wfu
0

1
<
5-'
o
OJ
“1o0)'

fa

u
2:

r
O
x
>
p<

4*»

0)
0
O
c
cr
c
CL
CD
C
ro
~1<
CD
0
0
CD<13
to
O
PT
O
o
N
C_

ST
o

0)
5'
<
CD
0

CT
O
c_
CL
CD
O
<
0.
0
r—4*
0<
Z3

■<

Z3
0)T3-v
<
N'

O
r-*-
O

0
N<
0

X
3
a
o

<
X3—1<
O
CL
Z3
3

co
'<
c

N

CL
0.

O
CL

0
"OO
CL

03



c/>r—♦*CD<

Stojan na kola -
 z akátového dřeva, v přírodním stylu, s částí pro 

m
alá

i velká kola, např. viz foto níže. Instalovat v blízkosti boulderové


